
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/367/22 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), w związku z art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.), Rada Gminy Uście 
Gorlickie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr VI/46/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Uście Gorlickie oraz 
w sołectwach. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Uście Gorlickie 

 
 

Jolanta Dobek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4199



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/367/22 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

L.p. Osoba/podmiot realizujący inkaso Miejscowość 
1 Paweł NOWAK               Banica 
2 Adam DRYJA                  Brunary 
3 Paweł GÓRSKI              Czarna 
4 Piotr KUZMYCZ          Gładyszów 
5 Maria ZASTĘPA         Hańczowa 
6 Janina LEŚNIAK Izby 
7 Piotr BOŁDYŚ          Konieczna 
8 Janusz BARNA          Kunkowa 
9 Piotr MICHNIAK            Nowica 
10 Małgorzata DEĆ      Kwiatoń 
11 Piotr GERIAK                Regietów 
12 Madgalena RZEŹNIK Ropki 
13 Jan KLOCEK                  Skwirtne 
14 Helena WASZCZYSZAK         Smerekowiec 
15 Agnieszka DŻUMBELAK Stawisza 
16 WOJCIECH JAMRO        Śnietnica 
17 Maria WASZCZYSZAK       Zdynia 
18 Urząd Gminy Uście Gorlickie wszystkie miejscowości gminy 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Uście Gorlickie 

 
 

Jolanta Dobek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4199


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-20T13:31:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




